
HYDRAULICKÉ LISOVACÍ NÁŘADÍ 

ECW-H3D 

RHU 231 

Použití 

Ukončovací materiál Max. průřez vodiče (mm2) 

  NN oka a spojky 630 

  VN oka a spojky 630 

  Izolované koncovky 300 

  „C“ spojky 240 

Technické údaje 

Lisovací tlak:  230 kN 

Max. pracovní tlak: 700 barů 

Hmotnost:  5,5 kg 

Délka:   290 mm 

Šířka:   120 mm 

Uložení a transport 

Typ Rozměry (mm) Hmotnost  Poznámka  

VAL ECW-H3D * 345×305×90 4,2 kg  Na objednávku. 
Příslušenství pro stříhání 

Typ čelistí Stříhací kapacita Druh vodiče 

WT2-3D 

Ø 20 mm Cu, Alu, AlFe, E-AlMgSi 

Ø 20 mm 
Ohebný ocelový slaněný vodič s 

≥ 200 prameny 

Vhodné pro stříhání ocelových slaněných vodičů 

s pevností R ≤ 16kp/mm2. 

19 x 1.2 = Ø 6 mm             19 x 2.1 = Ø 10.5 mm 

  7 x 3.0 = Ø 9 mm             19 x 2.3 = Ø 11.5 mm 

* Vhodný pro uložení při transportu. 

   Umožňuje uložení až 14 sad lisovacích čelistí. 

Technické údaje 

Lisovací tlak:  230 kN 

Max. pracovní tlak: 700 barů 

Hmotnost:  6,4 kg 

Délka:   320 mm 

Šířka:   110 mm 

Uložení a transport 

Typ Rozměry (mm) Hmotnost  Poznámka  

VAL 231 * 470×273×96 7,2 kg  Dodává se s nářadím. 

Použití 

Ukončovací materiál Max. průřez vodiče (mm2) 

 Hliníková oka a 

spojky 
500 

   Měděná oka a 

spojky 
630 

Hydraulická lisovací hlava s možností připojení přes hydraulickou rychlospojku na 

všechny čerpadla a pumpy z výrobního programu fy: CEMBRE.  

Z volitelného příslušenství je možné tento typ doplnit o adaptér AU 230-130D, který 

umožňuje používání standardních čelistí pro řadu nářadí „13O kN“. V nabídce jsou taky 

čelisti pro lisování DIN koncovek, ok a spojek. Užitné vlastnosti nářadí jsou rozšířené o 

sady čelistí pro stříhání Cu, Al a AlFe lan až do Ø 11.5 mm. 

Hydraulická lisovací hlava s možností připojení přes hyd-

raulickou rychlospojku na všechny čerpadla a pumpy z 

výrobního programu fy: CEMBRE.  

Tato hlava je určená k použití s čelistmi pro skružování 

sektorových vodičů a následné hluboké proliso-

vání ok a spojek až do 500 mm2. 

K této hlavě se taky dodávají čelisti pro skružo-

vání a lisovaní Cu sektorových vodičů.  

92 


